

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție:ocds-b3wdp1-MD-1657264320240 din 08/07/2022
Obiectul achiziției: Мебель для нужд детских садов и primaries мун.Комрат.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pres tare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39100000-3	Lotul 5	Мебель (Примария)							
	Стол 1200*600	шт	1	1350,00	1350,00	1350,00	1350,00	În decursul a 60 de zile calendaristice din momentul semnării contractului.	MD08TRPCDG518410A01357AA
	Тумба с 3-я ящиками	шт	1	950,00	950,00	950,00	950,00		MD08TRPCDG518410A01357AA
	Стол 2-х тумбовый	шт	1	1999,00	1999,00	1999,00	1999,00		MD08TRPCDG518410A01357AA
	Подставка под процессор	шт	1	450,00	450,00	450,00	450,00		MD08TRPCDG518410A01357AA
	Шкаф 2000*3000*400	шт	1	4100,00	4100,00	4100,00	4100,00		MD08TRPCDG518410A01357AA
	Стул офисный	шт	1	1950,00	1950,00	1950,00	1950,00		MD08TRPCDG518410A01357AA
	Вешалка	шт	1	1700,00	1700,00	1700,00	1700,00		MD08TRPCDG518410A01357AA
	Шкаф 2000*800*400	шт	1	1589,00	1589,00	1589,00	1589,00		MD08TRPCDG518410A01357AA
	Тумба 800*720*400	шт	1	1489,00	1489,00	1489,00	1489,00		MD08TRPCDG518410A01357AA
	Приставка к столу 500*800*750	шт	1	850,00	850,00	850,00	850,00		MD08TRPCDG518410A01357AA
	Тумба 3 ящика с дверью	шт	1	1589,00	1589,00	1589,00	1589,00		MD08TRPCDG518410A01357AA
Фасад на шкаф 1175*398	шт	2	485,00	485,00	970,00	970,00	MD08TRPCDG518410A01357AA		

Тумба 3-х ящичковая 400*400*790	ШТ	2	1485,00	1485,00	2970,00	2970,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Шкаф 2600*1000*400	ШТ	1	3200,00	3200,00	3200,00	3200,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Фасад 1175*398-4шт 1950*398-6шт	ШТ	1	3152,00	3152,00	3152,00	3152,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Тумба 500*500*790	ШТ	1	978,00	978,00	978,00	978,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Тумба 4-х секционная 790*400*400	ШТ	4	1500,00	1500,00	6000,00	6000,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Шкаф для документов 2000*400*800	ШТ	1	1850,00	1850,00	1850,00	1850,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Шкаф угловой 900*800*2000	ШТ	1	3315,00	3315,00	3315,00	3315,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Приставка к столу 700*600*720	ШТ	1	700,00	700,00	700,00	700,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Шкаф для документов 2000*400*764	ШТ	2	1830,00	1830,00	3660,00	3660,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Тумба 4-х секционная 790*400*400	ШТ	2	1500,00	1500,00	3000,00	3000,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Стол 1400*650*750	ШТ	1	1600,00	1600,00	1600,00	1600,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Тумба 3-х ящичковая	ШТ	1	1485,00	1485,00	1485,00	1485,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Приставка к столу 700*600*720	ШТ	1	850,00	850,00	850,00	850,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Шкаф 800*400*200	ШТ	4	1520,00	1520,00	6080,00	6080,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Стол 1100*650	ШТ	1	1600,00	1600,00	1600,00	1600,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Тумба 4-х секционная 790*400*400	ШТ	5	1500,00	1500,00	7500,00	7500,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Вешалка настенная	ШТ	1	1600,00	1600,00	1600,00	1600,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
Стол круглый 1000	ШТ	1	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	MD08TRPCDG518410A01357AA
TOTAL LOT 5					70026,00	70026,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Varsan Zinaida În calitate de: director

Ofertantul: SRL Mob-Lumina Adresa: mun.Comrat str.Lenin 9B

